



ประกาศเทศบาลตำบลปาดันนาคร้ว

เรื่อง เปิดเผยแพร่รายละเอียดข้อมูลราคากลางโครงการจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างทางส่งน้ำแบบรางส่งน้ำ คสล.
สถานีสูบน้ำด้วยพลังงานไฟฟ้าสบทะ ๑ บ้านสบทะ หมู่ ๗ ตำบลปาดัน อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วย เทศบาลตำบลปาดันนาคร้วจะดำเนินการจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างซ่อมสร้างทางส่งน้ำ
แบบรางส่งน้ำ คสล. สถานีสูบน้ำด้วยพลังงานไฟฟ้าสบทะ ๑ บ้านสบทะ หมู่ ๗ ตำบลปาดัน อำเภอมะนัง
จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณ ๗๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
(เจ็ดแสนบาทถ้วน) ราคากลาง ๖๓๘,๑๐๐.๐๐ บาท (หกแสนสามหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
และรายละเอียดตามตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ตามท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายบุญนิตย์ เชื้อคำลือ)

นายกเทศมนตรีตำบลปาดันนาคร้ว

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและ
ราคากลางในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อ โครงการซ่อมสร้างทางส่งน้ำแบบรางส่งน้ำ คสล. สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าสบทะ ๑ ขนาดปากกว้าง ๐.๓๐ เมตร ความลึก ๐.๕๐ เมตร ความยาว ๑๙๐.๐๐ เมตร บ้านสบทะ หมู่ ๗ ตำบลป่าตัน อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าตันนครรั้วกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลป่าตันนครรั้ว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ ๗๐๐,๐๐๐.- บาท (เจ็ดแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าตันนครรั้วกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณวันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๖๓๘,๑๐๐ บาท (หกแสนสามหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- นายมานะ ยุติศรีกุลชัย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการราคากลาง
- นายเมธี ทองจันทร์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการราคากลาง
- นายกฤษดา โนมะวงศ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

หน่วยงาน ทต.ป่าต้นนาคร้ว

โครงการซ่อมสร้างทางส่งน้ำ คสล. สถานีสูบน้ำด้วยพลังไฟฟ้าสภะ 1 ขนาดปากกว้าง 0.30 ม.ลึก 0.50 ม. ยาว 190.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสบทะ หมู่ 7 ตำบลป่าต้น อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานปรับปรุงพื้นที่								
	1.1 ขุดรื้อลำเหมืองเดิมพร้อมขนทิ้ง	21.00	ลบ.ม.	111.22	2,335.51	1.2782	142.16	2,985.25	
2	งานดิน								
	2.1 ดินถม	222.48	ลบ.ม.	122.66	27,289.39	1.2782	156.78	34,881.30	
	2.2 วัสดุคัดเลือก	100.70	ลบ.ม.	298.27	30,035.78	1.2782	381.25	38,391.67	
	2.3 งานดินขุด	59.28	ลบ.ม.	18.98	1,125.13	1.2782	24.26	1,438.13	
3	งานโครงสร้าง								
	3.1 งานคอนกรีตหยาบ	4.75	ลบ.ม.	1,589.00	7,547.75	1.2782	2,031.06	9,647.53	
	3.2 งานโครงสร้างคอนกรีต	42.35	ลบ.ม.	4,012.53	169,922.62	1.2782	5,128.82	217,195.05	
	3.3 งานเหล็กเสริม	5,865.00	กก.	32.54	190,847.10	1.2782	41.59	243,937.08	
	3.4งานเหล็กฉาก	127.00	เส้น	483.00	61,341.00	1.2782	617.37	78,405.99	
4	งานอื่นๆ								
	4.1 งานปรับปรุงเกจวาล์วเดิม	1.00	แห่ง	6,300.00	6,300.00	1.2782	8,052.66	8,052.66	
	4.2 งานทางน้ำเข้านา	6.00	แห่ง	424.00	2,544.00	1.2782	541.96	3,251.73	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					499,288.28	รวมราคากลางทั้งสิ้น		638,186.39	
						คิดเป็นราคากลางเพียง		638,100.00	

ตัวหนังสือ (ทกนสนสามหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายมานะ ยวศิริกุลชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายเมธี ทองจันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายกลุซดา โนมะวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เสนอ ปลัดเทศบาลตำบลป่าต้นนาคร้ว

☒ ตรวจสอบ

☒ เห็นชอบ ควรอนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายรุ่งตะวัน กันทะอุ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เสนอ นายกเทศมนตรีตำบลป่าต้นนาคร้ว

☒ เห็นชอบ ควรอนุมัติ

☐ ความเห็นอื่นๆ

ว่าที่ รต.

(กุเกียรติ วงศ์พัก)

ปลัดเทศบาลตำบลป่าต้นนาคร้ว

ความเห็นนายกเทศมนตรีตำบลป่าต้นนาคร้ว

☒ อนุมัติ

☐ ความเห็นอื่นๆ

ลงชื่อ.....

(นายยุณิย์ เชื้อคำลือ)

นายกเทศมนตรีตำบลป่าต้นนาคร้ว